
UCHWAŁA NR XXIX.259.2016
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Uzależnień dla Gminy 
Darłowo na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446, 1579), art. 4¹ ust. 2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487), w związku z art. 10 ust 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o 
przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2016, poz. 224, 437) oraz w związku z art. 6 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 29 
lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2015 r. poz. 1390), Rada Gminy Darłowo 
uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Uzależnień dla Gminy Darłowo 
na 2017 rok, zwany dalej Programem, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Zadania wynikające z Programu finansowane są ze środków przeznaczonych na ten cel w budżecie Gminy 
Darłowo na 2017 rok.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: 6A45D317-896A-44FB-899E-D3D940F09038. Podpisany Strona 1



Id: 6A45D317-896A-44FB-899E-D3D940F09038. Podpisany Strona 2



Id: 6A45D317-896A-44FB-899E-D3D940F09038. Podpisany Strona 3



Id: 6A45D317-896A-44FB-899E-D3D940F09038. Podpisany Strona 4



Id: 6A45D317-896A-44FB-899E-D3D940F09038. Podpisany Strona 5



Id: 6A45D317-896A-44FB-899E-D3D940F09038. Podpisany Strona 6



Id: 6A45D317-896A-44FB-899E-D3D940F09038. Podpisany Strona 7



Id: 6A45D317-896A-44FB-899E-D3D940F09038. Podpisany Strona 8



Id: 6A45D317-896A-44FB-899E-D3D940F09038. Podpisany Strona 9


		2017-01-11T14:24:10+0100
	Grzegorz Hejno




